Обращаться к Исполнителю по всем вопросам, связанным с оказанием Услуг, а 
также задавать вопросы, связанные с оказанием Услуг. 

6. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ 

6.1. Стоимость услуг обучения на индивидуальном практическом курсе по 
эндодонтии по настоящему договору составляет 260 000 (двести шестьдесят тысяч) 
рублей. В социальных сетях Исполнителя может быть установлена иная стоимость услуг. 
Стоимость услуг может быть изменена Исполнителем в любое время в одностороннем 

порядке. Новая стоимость вступает в силу с момента опубликования и не 
распространяется на оплаченные к моменту опубликования услуги.